[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 09.01.2014

                                                                                          № 1
станица Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от  15 января 2013 года № 3

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в жилых помещениях в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» феде6ральной целевой программы «Жилище»

на 2011-2015 годы»

В целях проведения постановления администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района в соответствии с требованиями действующего законодательства, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района  от 15 января 2013 года № 3 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в жилых помещениях в рамках подпрограммы  «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной  целевой программы «Жилище»  на 2011-2015 годы» (с изменениями от 10 июля 2013 года № 40) следующее изменение:

1.1.Пункт 5.10 раздела 5 изложить в следующей редакции:

«5.10.В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления глава Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района незамедлительно  направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.».

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                          С.А.Пашенцева
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого  района

от  __________________  №  ______
«О внесении изменений в постановление администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от  15 января 2013 года № 3

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в жилых помещениях в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» феде6ральной целевой программы «Жилище»

на 2011-2015 годы»

Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист  администрации

Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого  района                                                                            М.Р.Кулишова

Проект согласован:

Инспектор администрации

Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                            К.Д.Пашенцева